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Hilsen fra lederen 

I skrivende stund har vi årets første sommerdag - sommerværet kommer 

forhåpentlig etter hvert. 

Årets første medlemsblad lages nå, vi håper du finner noe interessant. Stoffet er 

variert; årsmeldingen som beskriver aktivitetene i 2023 og det nye styret 

presenteres. 

31.mai blir det busstur på Frosta. Historisk bakteppe er 750 årsjubileum for 

Magnus Lagabøters landslov. Og det var nettopp på Frostating kongen klarte å 

få loven godkjent. Mere informasjon om turen finner du senere i bladet. Turen er 

åpen for alle – så tips gjerne en venn. 

Skriftstyret jobber med ny årbok; artikler og/eller tips til stoff for årboka mottas 

med takk. Nye skribenter ønskes hjertelig velkommen. Kalender lages for 2025. 

Om du har bilder som kan brukes, ta kontakt med Hogne Heir. 

Mangler du årbøker fra tidligere år? Kontakt styret eller legg igjen beskjed på 

Levanger Bibliotek; vi sjekker om det finnes flere eksemplarer. De eldre 

årgangene selges rimelig. 

Vil anbefaler Registeroversikten; har finner du oversikt over alle artikler for 

perioden 1981 – 2020. Denne kjøper du også på Levanger Bibliotek. 

Historielaget ønsker å gjennomføre aktiviteter som medlemmene ønsker; og vi 

ønsker innspill: 

• Turforslag til høsten 

• Forslag til foredrag; vi kan legge arrangement til andre lokasjoner enn 

biblioteket 

 

Det nye styret 

  



 

 

Styret i Levanger historielag og årbokredaktøren. Foran fra venstre: 

Styremedlem Inge Bjørkli, kasserer Øystein Haugan, leder Oddny 

Bjøraas, sekretær Åshild Bjørgum Øvre, styremedlem Anton Skei, 

styremedlem Einar Hojem, nestleder Jostein Trøite. 

Bak fra venstre: årbokredaktør Asbjørn Tingstad, styremedlem Gunnar 

Kjølen, styremedlem Hilde Løvås. 

 

Nye medlemmer 

Styret har en målsetting for 2024 om å verve flere medlemmer i 

historielaget. Alle aldersgrupper er hjertelig velkommen. Som medlem 

velger du om du vil være passivt medlem, eller om du ønsker å bidra 

aktivt på et område. Vi har masse spennende oppgaver som skal ivaretas.  

Kjenner du noen du kan spørre? 

 

God sommer til dere alle! 

 

 

Årsmelding for 2023 (28.mars 2023 – 20.febr 2024) 

Styret har bestått av: 

 

Hågen Ven   leder (valgt på årsmøtet) 

Anton Skei   nestleder 

Åshild Bjørgum Øwre sekretær 

Øystein Haugan  kasserer 

Hilde Løvås   styremedlem 

Gunnar Kjølen  styremedlem 

Einar Hojem  styremedlem 

Oddny Bjøraas  styremedlem 

Inge Bjørkli                     styremedlem 

Revisorer: Hogne Heir og Arild Buran 

http://levanger-historielag.no/


 

 

Valgkomite: Rannveig Munkeby Arentz og Gunnar Jermstad og Nils Vestrum. 

 

Det har vært ett noe spesielt år da vår dyktige leder Hågen Ven ble syk og døde 

13.okt.Vi har holdt det gående, etter beste evne, med nestleder som fungerende 

leder.  

 

Styremøter 

Det er holdt 10 styremøter i perioden (4.4, 2.5, 6.6, 1.8, 5.9, 10.10, 7.11, 13.12, 

9.1, 6.2) Møtene er holdt på Levanger bibliotek. Enkel juleavslutning der 

skriftstyret og «slektsforskerne» var innbudt ble avviklet på Backlund 13. 

desember. 

 

Medlemstall 

Laget har pr. 31.12.2023 185 medlemmer. Ytterøy historielag står også som 

medlem. Det er ett æresmedlem 

 

Økonomi  

Laget har pr. 1. januar en beholdning på ca. 395 tusen kroner og et årsresultat 

som viser et 

overskudd på 48245,- kroner.  Det vises til gjennomgang av årsregnskapet.  

 

Deltakelse i Nord-Trøndelag historielag 

Laget er medlem i Nord-Trøndelag historielag. Sveinung Havik er sekretær i 

styret og Hågen Ven var styremedlem.  

 

Landslaget for Lokalhistorie og Fortidsminneforeningen 

Levanger historielag er medlem av Landslaget for lokalhistorie som er 

overbygningen for lokallag og regionlag. Vi har også medlemskap i 

Fortidsminneforeninga. 

 

Heimesida 

Heimesida er ikke oppdatert på mange år. Vi mangler en «redaktør» av sida og 

det er ingen i styret som har kunnet ta på seg den jobben. Men skal nå fungere 

både for lesing av eldre årbøker og vising av konfirmasjonsbilder. 

 

 

Slektsarbeidet fram til årsmøtet. (Einar Hojem) 

Laurdagskafeen på biblioteket kvar månad i lag med Slekt og Data, har i år gått 

som normalt. Oppmøtet har variert, men mange oppgaver er løyst der. Mange 



 

 

frå andre kantar av landet tar kontakt med historielaget om ulike spørsmål; svar 

finn vi, men eit og anna må vi gi oss på. 

Det har i år ikkje vori fast dag på biblioteket; men blir kontakta ved behov, og 

med fleire gode hjelparar å spørje, ser det ut til å fungere. 

 

Årboka 

Skriftstyret har bestått av Asbjørn Tingstad, Annbjørg Grevskott, Anna Dahl, 

Sveinung Havik, Oddny Bjøraas og Sigrid Hojem. Også denne gang har det vært 

god tilgang på stoff til årboka. Årboka ble presentert på biblioteket den 21. 

november. Mange møtte fram og boka fikk god omtale i lokalavisene. Også 

denne gangen stilte mange forfattere opp og fortalte om sine artikler.  

Selgerne har også denne gang gjort en god innsats med salget, som har gått bra. 

Boka er også til salgs hos Norli på Magneten, hos Åsenvøgga og på biblioteket.  

 

Kalender 

Også i år ble det gitt ut en kalender med historiske bilder fra ulike steder i 

kommunen. Arbeidet er gjort av et utvalg som har bestått av Hogne Heir, Anna 

Dahl, Gunnar Kjølen og Einar Hojem. Årbokselgerne, biblioteket og Norli har 

stått for salget. Salget har gått bra slik at dette er noe vi vil fortsette med.  

 

Medlemsbladet 

Det er utgitt to medlemsblad, i juni og desember.  Sveinung Havik redigerer 

bladet med Hilde Løvås som medarbeider. Bladet er sendt ut til medlemmene i 

posten, med unntak av noen som ønsker det elektronisk.  

 

Infotavler 

Infotavler for Hallan og Røvik kirkested var preget av vær og vind, og ble tatt 

ned for oppgradering. På Hallan er tavla på plass igjen i ny utgave. 

 

Turer 

Turnemnda har bestått av Anton Skei og Gunnar Kjølen. Det har vært en tur i 

2023. Busstur i Skogn, den 26. mai med Jostein Trøite som guide. Ved 

helleristningene på Holtås fikk vi god informasjon av Helle Vangen Stuedal. 

Hun er prosjektleder for Bergkunsten i Trøndelag og utdannet arkeolog. Peder 

Andresen fortalte om Sørgrenda i Markabygda. Vellykket tur med full buss. 

Det var planer om tur til Frosta, men den ble avlyst p.a.at Hågen var syk. 

 

 

 

 



 

 

Arrangement vi har hatt/deltatt på. 

15. mars. Foredrag om skihistorie ved Roald Killingbergtrø fra Børsa 

12.april. Foredrag om en skolehjemsgutt son ble sjømann, ved Ove Voldseth. 

26.mai. Busstur i Skogn 

1. August var styret på besøk hos Erik Ree, der modelljernbane var tema. 

2.sept. Sofakamp 

31.okt. Temadag om Nelius Hallan i Kjerkstu i Markabygda 

21.nov. Presentasjon Årboka 

25. nov. Halvårsmøte i Nord-Trøndelag historielag. 

27.nov. Presentasjonav boka «Historier fra Levanger» fortalt av dyrlege Leif 

Rolfsjord. 

1-2. des. Julemarked på Dampskipsbrygga 

9.des. Jul på Brusve. 

 

 

Prosjektet «Bevaring av gamle bilder fra Levanger». 

Prosjektet går videre i regi av Hogne Heir. Det startet som innsamling og 

navnsetting av konfirmasjonsbilder i Levanger og Frol og har etter hvert utviklet 

seg til å gjelde «alle» typer gamle bilder fra hele kommunen. Bilder er en del av 

historien vår og det haster med å få samlet opplysninger om bildene før de som 

har opplysninger går bort.  

 

Bygdeboknemnda 

Bygdeboknemnda er ei nemnd underlagt historielaget og består av leder, 

nestleder, sekretær og kasserer i styret. Det er holdt to møter i perioden der også 

andre deltakere enn vi fra styret har deltatt. Bygdeboknemnda har eget regnskap 

og for økonomien vises det til gjennomgang av dette. Det er gitt lån til Ytterøy 

historielag til trykking av Heim og folk bind IIa. Det er søkt Levanger kommune 

om økonomisk støtte til utgivelsen, søknaden er innvilget med kr 60 000 og 

lånet er tilbakebetalt. 

Det er gitt ut et hefte «Stadnamn i Skogn» som tidligere har vært utgitt i årboka 

til Nor-Trøndelag historielag i 1994 og 1995, lang artikkel fordelt på to årbøker. 

Heftet ble utgitt i 2023. 

Videre har Bjørn Olav Nygård lagt ned et omfattende arbeid med å registrere 

hoppbakker i Frol (40 – 50 bakker), og det er planen å få gitt ut dette materialet i 

bokform i 2024. 

 

Styret 

 

 



 

 

 

 

 

Fra årsmøtet 

På årsmøtet i Levanger historielag 20. februar ble Oddny Bjøraas valgt til ny 

leder i historielaget. Som nytt styremedlem ble valgt Jostein Trøite. Disse sitter 

nå i styret: Oddny Bjøraas, Jostein Trøite, Åshild Bjørgum Øwre, Anton Skei, 

Øystein Haugan, Einar Hojem, Inge Bjørkli, Gunnar Kjølen, Hilde Løvås. På 

styremøtet 5. mars ble styret konstituert. Nestleder Jostein Trøite, sekretær 

Åshild Bjørgum Øwre, Kasserer Øystein Haugen. De øvrige er styremedlemmer. 

 

Etter årsmøtet viste og fortalte Hogne Heir om gamle postkort med bilder. 

 

 

Bjørn Olav Nygård fortalte om boka 

HOPPBAKKER I FROL gjennom 100 år. 

Boka inneholder bilder fra de gamle 

hoppbakkene, resultatlister med mer. Boka 

er utgitt i samarbeid med Levanger 

historielag, Bygdeboknemda. Denne boka 

selges på Levanger bibliotek for kr 350,-.  

 

http://levanger-historielag.no/


 

 

På Marsimartnan 

 

 

Levanger historielag deltok på Marsimartnan. Vi solgte bøker på 

Dampskipsbrygga. Hoppbakker i Frol var den vi solgte flest av. Stadnavn i 

Skogn er også ei bok mange er interessert i. Eller hadde vi årbøker og kalendere 

mm. for salg. Våre bøker er å få kjøpt på Levanger bibliotek. 

 

I 2024 feires 750-årsjubileet for Magnus Lagabøtes landslov. 

Nasjonalbiblioteket er nasjonal koordinator for Landslovjubileet 

2024. 
 

Magnus Lagabøters landslov, ofte berre kalt Landslova, er ei tidlegare lovbok 

for Noreg. Ho tredde i kraft i 1274 under kong Magnus Lagabøter. Landslova 

avløyste dei fire landskapslovene (Frostatingslova, Gulatingslova, 

Eidsivatingslova og Borgartingslova). Dimed fekk landet for første gong ei 

https://snl.no/Magnus_Lagab%C3%B8te
https://snl.no/landskapslov
https://snl.no/Frostatingslova
https://snl.no/Gulatingslova
https://snl.no/Eidsivatingsloven
https://snl.no/Borgarting


 

 

felles lovbok. Lovboka vart òg nytta på Orknøyane, Shetland og Færøyane, 

medan Island fekk ei eiga lovbok, Jónsbók. Landslova vart nytta i over 400 år. 

 

Ei tolking av islandske annalar gjer det truleg at Lovboka vart fyrst vedtatt 

på Frostating sommaren 1274. 

 
Dette er saksa fra Store norske leksikon og Nasjonalbiblioteket. 

Tinghaugen, Frosta. Fra Frosta kommunes hjemmeside. 

 

Tur til Frosta 31. mai. 

Levanger historielag inviterer til busstur på Frosta fredag 31. mai, og starter fra 

fergeleiet på Levanger kl.10.30. Per Olav Juberg blir med som guide på Frosta. 

Vi stopper bl.a. på Tinghaugen og Logtu kirke, og de som ønsker, blir med på 

ettermiddagsbønn i Mariaklosteret på Tautra. Så til Klostergården der vi får 

servert munkesuppe og kaffe før turen går tilbake til Levanger via Falstadskogen 

og Ekne. 

Pris kr. 600,- inkl. servering.Påmelding innen 13. mai til Anton Skei tlf. 

90916095,  antonskei@gmail.comLevanger historielag/Styret   

Alle medlemmer har fått invitasjon til turen på sms. 

 

 

https://snl.no/Orkn%C3%B8yene
https://snl.no/Shetland/grevskap_i_Skottland
https://snl.no/F%C3%A6r%C3%B8yene
https://snl.no/Island
https://snl.no/J%C3%B3nsb%C3%B3k
https://snl.no/annaler
mailto:antonskei@gmail.com


 

 

Infotavler 

 

 

Historielaget har satt opp flere 

infotavler ved gamle 

kirkesteder i kommunen. De 

må vedlikeholdes. Bildet er 

fra Ytterøya der nå infotavla 

ved Røvik kirkested er 

oppusset. Ved Hallan 

kirkested i Markabygda ble 

infotavla fornyet tidligere i 

vinter. Tavla på Reistad er 

bra, så den ble det ikke gjort 

noe med nå.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årboka 2024 

 

Vi vil gjerne ha artikler til årboka. 

Skriftstyret har startet arbeidet med årets årbok. Skriftstyret består i år av 

Annbjørg Grevskott, Einar Hojem, Sigrid Hojem, Sveinung Havik, Hogne Heir 

(billedredaktør) og Asbjørn Tingstad. 

Som alltid: skal vi klare å få til ei god årbok, er vi avhengig av bidrag. Vi ber 

deg tenke gjennom om du har tema liggende som dere kan lage en artikkel av - 

lang eller kort. 

Dersom du ikke sjøl kan bidra med artikkel, ønsker vi i skriftstyret også tips om 

tema eller personer som det bør skrives om i årboka. Eller om du kjenner noen 

som sitter på stoff som kan være interessant å få med i boka. Vi ønsker også tips 



 

 

om det er lag/foreninger som har jubileer eller om det er andre markeringer som 

det er naturlig å sette fokus på i årets bok. 

I det hele tatt: skriftstyret ønsker at flest mulig engasjerer seg i få til en best 

mulig årbok, så vi håper å høre fra deg enten det dreier seg om en artikkel til 

boka eller tips til oss i skriftstyret. 

Med hilsen fra oss i skriftstyret 

Annbjørg Grevskott, Einar Hojem, Sigrid Hojem, Sveinung Havik, Hogne Heir 

og Asbjørn Tingstad 

Epost Asbjørn Tingstad: asbjorn.tingstad@ntebb.no 

 

Kalender 

 

Vi ønsker bilder til neste års kalender. 

Historielaget lager kalender og ønsker bilder. Kanskje har du/dere et eller flere 

bilder fra tidligere tider som kan brukes. Vi vil gjerne vite historien rundt bildet, 

navn på personer og når det er tatt.  

Ta kontakt med Hogne Heir om du har et bilde som du/dere tror kan brukes i 

kalenderen: hogneh@hotmail.com, eller på telefon 91133851. 

 

Orgelet i Okkenhaug kirke 

Okkenhaug kirkes 40-årsjubileum ble feiret i 1933 med festgudstjeneste. 

Musikken lød fra et gammelt harmonium. Det var den unge Paul Okkenhaug 

som spilte, men det skrøpelige instrumentet skapte vel ikke særlig feststemning. 

Kirken trengte et nytt orgel.  

Saken hadde vært diskutert i ungdomslaget, men en kunne ikke bli enige om hva 

som skulle prioriteres, nytt orgel eller kirkestall. Til slutt satte en komite i gang 

arbeidet med å skaffe penger til orgel. Det var Ingrid Elisabet Buran, Ågot 

Aasenhus og Paul Okkenhaug. Og enda en gang viste bygdefolket en enestående 

vilje til innsats. 

24. juni 1934 ble det nye orgelet innviet. Brødrene Torkildsen fikk arbeidet og 

sluttsummen var på 8500 kr.  

(Kilde: «Fra vugge til grav» Kirsten Okkenhaug) 

mailto:hogneh@hotmail.com


 

 

Det har gått 90 år. Orgelet begynte etter hvert å bære preg av alder og slitasje. 

Musa hadde også vært og forsynt seg. Soknerådet fikk tilbud om et digitalt 

orgel, det takket vi nei til. Vi ønsket, om mulig, restaurering av orgelet. Det gikk 

Fellesrådet med på, men vi måtte også samle inn midler selv. Bygdefolket stilte 

opp i 1934 og det har de gjort også denne gangen. Brødrene Torkildsen fikk på 

nytt arbeidet med restaurering og utbygging av orgelet. 

 

I Okkenhaug har vi i løpet av et par tiår gitt fra oss mye til storsamfunnet. I 

forbindelse med at vi kjempet for å bevare skolen ble det sagt i Okkenhaug: «Et 

hus må ha fire 

hjørnesteiner for å 

stå stødig. Vi har 

skole, barnehage, 

forsamlingshus og 

kirke.»  

 

Vi mista skolen 

og barnehagen. 

Heldigvis fikk 

Svein Erik og Su 

kjøpe 

skolelokalene og 

har skapt ny 

aktivitet, på 

Breidablik ser vi 

ny giv og nå har 

kirka fått et stort 

løft. Vi er glade 

og stolte over det 

arbeidet som er 

gjort.  

 

Hele høsten -23 

har det vært lys i 

kirka fra tidlig 

morgen til sein kveld. Jann Magnar Fiskvik har reparert, snekret, malt, gjenbrukt 

og laget nytt. Vi har fått et instrument med god lyd og det er vakkert å se på. 4. 



 

 

februar var en dag for å feire. Det ble festgudstjeneste, med Helga Mathea Nøst 

som liturg og der alle organister og kantorer i Stiklestad prosti deltok. 

Okkenhaug bygdakor med forsterkninger sang.   

Sigrid Hojem  

Hun har tidligere publisert dette i skriftet som ble laget til 

innvielsesgudstjenesten. 

 

Fra Skogn Museumslag 

 

Skogn museumslag har hatt årsmøtet. Skog museumslag tar vare på Amstuggu 

ved Alstadhaug. På årsmøtet 11. mars ble Gro Wormdal valgt til leder. Gro 

Wormdal bor på Alstadhaug gård. 

 

Etter årsmøtet fortalte direktør ved Museene Arven, Heidi Anett Øvergård 

Beistad, om museets virksomhet. Musene Arven skiftet til dette navnet i 2023. 

Museet har 48 fast ansatte, og 57 årsverk. 



 

 

Fem museer hører inn under Museene Arven: Egge museum, Nils Aas 

Kustverksted, Stiklestad Nasjonale Kultursenter, Levanger fotomuseum og 

Stjørdal museum Værnes. 

 

Museene Arven er sekretariat for Nasjonaljubileet i 2030, produsent for Spelet 

om Hellig Olav, og yter tjenester for en rekke ubemannede museer i regionen. 

Stiklestad hotell er datterselskap. Fra 2023 har Musene arven også ansvar for to 

nye formidlingsarenaer i Steinkjer kulturhus; HEIM og Kunstrom Jakob. 

 

Beistad fortalte at museumsforståelsen er endret fra slik den var før. Hun trakk 

paralleller med bibliotekene. Der skulle man være helt stille tidligere. Når er det 

mye aktivitet og samtaler også der. 

Kjernen i den moderne museumsforståelsen er at hovedfokus er flyttet fra: 

samling til samfunn, fra fortid til nåtid og framtid, fra monolog til dialog, fra 

historie(n) til historier. 

 

Hun avsluttet med å si at alle som jobber med kulturarv gjør en viktig jobb på 

vegne av hele samfunnet – vær stolt! Vær også alltid bevisst. Med kulturarbeid 

følger muligheter, makt og ansvar.  

 

Medlemskontingenten 

 

Vi har sendt ut påminnelse om kontingenten for 2024 til de som enda ikke har 

betalt. Det er lett å glemme, så vi håper at alle fortsatt vil betale og støtte 

arbeidet med å ta vare på lokalhistorien vår. De vi har epostadresse til, har fått 

påminnelse her. Vi mangler epostadresse og mobiltelefonnummer til noen få. 

Hvis du ikke har hørt noe, eller er i tvil, er det fint om du vil det være fint om du 

sender epostadresse/ mobiltelefonnummer til 91110110. 

 

Enkel medlemskontingent: kr. 200 pr. år. 

Familiemedlemskontingent: kr 250 pr. år 

Betales til konto: 4420 30 78592 (skriv «medlemskontingent» i meldingsfeltet, 

og navn på innbetalingen) 

Eller på Vippsnr. 594203 (skriv «medlemskontingent» i meldingsfeltet) 

 

 

 

 

 

 



 

 

Det gamle bildet fra Levanger 

 

 

 

 

Dette må være det eldste Levanger-bildet? Trolig fra 1830-årene. 

Maleriet kommer fra h.r.avd. Axel Heibergs store kunstsamling, og en kopi av 

bildet befinner seg på Brusve Gård.  

 

Kunstnerisk frihet kan ta ulike retninger, men det er ingen tvil om at dette er «et 

vakkert lite sted» … «i ly bak Haugens strande – Levanger er dens navn». 

Levangersundet, og elven er gjenkjennbar. Byen besto av en liten husklynge, og 

folk var trangbodd på den tiden. 

 

Sentrale bygninger i bildet er Brusve og Rossing-gården, og bortenfor Eidsbotn 

skimtes Alstadhaug kirke. 

 



 

 

 

          Adresse: 

          Levanger Historielag 

          co/ Levanger Bibliotek 

          Boks 130  7601 Levanger 

       
Kontakt oss gjerne! 
Styret i Levanger Historielag 2024 
Oddny Bjøraas                      objoraas@gmail.com             Leder              907 02 250 
Jostein Trøite                        jtroite@online.no                  Nestleder        971 26 324 
Aashild Bjørgum Øwre          aa-boe@frisurf.no                 Sekretær         916 39 093 
Øystein Haugan                    oha.haugan@gmail.com        Kasserer         911 10 110 
Anton Skei                            antonskei@gmail.com           styremedlem   909 16 095 

Hilde Løvås                           hildeloe@online.no               styremedlem   977 17 778 
Gunnar Kjølen                       k.gunnar@hotmail.no           styremedlem   936 55 355 
Einar Hojem                          ehojem@gmail.com              styremedlem   971 14 744 
Inge Bjørkli                            inge.bjørkli@ntebb.no          styremedlem   913 10 247 
 

Styret møtes i lokalhistorieavdelingen på biblioteket månedlig. 

 

Vi har epostadresse til de fleste medlemmene. Om du ikke har fått epost fra 

oss, og har epostadresse, vil vi gjerne at du sender oss den. Send 

epostadressen til oha.haugan@gmail.com. 

 

Ta gjerne kontakt med leder for innspill til styresaker og aktiviteter 

Ikke medlem ennå? 

Kjenner du noen som kan tenke seg å bli medlem? 

Be dem å melde seg inn til 

Oddny Bjøraas    objoraas@gmail.com     Tlf.:   907 02 250 

 

Enkel medlemskontingent: kr. 200 pr. år. 

Familiemedlemskontingent: kr 250 pr. år 

Kontonummer 4420.30.78592 

 

 

Medlemsbladet på e-post eller i postkassen?         Vil du ha medlemsbladet i 

postkassen i papirversjon eller vil du ha det på epost? Vi ber om at du som vil ha 

bladet per e-post sender svar til Levanger historielag om det. Send svaret til 

Oddny Bjøraas    objoraas@gmail.com      Arnljots gt. 6 B, 7654 Verdal 

 

 

I redaksjonen: Sveinung Havik og Hilde Løvås. 
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